CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 11 năm 2020

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAM GIA BHYT NĂM 2021

Kính gửi: Phòng Công tác Sinh viên, Trường Đại học Công nghệ

Tên em là (viết chữ hoa có dấu): ....................................................................................

Ngày sinh : .........................................................  Giới tính: ..........................................

Ngành học: .........................................................  Lớp: ..................................................

Điện thoại: ..........................................................  E-mail: ..............................................

Mã thẻ BHYT: ...............................................................................................................

Do em vẫn chưa hoàn thành khóa học trong thời hạn đào tạo chuẩn và vẫn chưa đi làm

nên hiện nay em chưa tham gia BHYT. Em có nguyện vọng tham gia BHYT thông

qua Nhà trường.

Thời gian đề nghị tham gia: .....tháng.

Em cam đoan sẽ thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ của sinh viên theo yêu cầy của Nhà

trường khi tham gia BHYT tại Trường.

  SINH VIÊN
 (ký và ghi rõ họ tên)